o mimoriadnych opatreniach pre strategické investície a pre                   
výstavbu transeurópskej dopravnej siete a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa na prevod pozemkov 
nevzťahujú osobitné predpisy. 

Celková dohodnutá kúpna cena za predmet prevodu je:  
 745,18 € 

(slovom: sedemstoštyridsaťpäť eur a osemnásť centov) 

4.4. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpna cena uvedená v ods. 4.3. tohto článku Zmluvy, je splatná do 30 dní odo 
dňa obojstranného podpísania tejto Zmluvy na základe faktúry vystavenej Predávajúcim. Faktúra sa považuje 
za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov na účet predávajúceho v lehote splatnosti.